
 1

Město Varnsdorf 
Nám. E. Beneše 470 
407 47  Varnsdorf 

 

vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky  
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb.,                          
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
„Oprava střechy a zateplení 3. NP polikliniky č.p. 2060 Varnsdorf“ 

 
 

1. Veřejný zadavatel  
Úřední název:      Město Varnsdorf 
Poštovní adresa:   Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, Česká republika 
statutární zástupce: Martin Louka, starosta města 
kontaktní místo: OSMI MěÚ Varnsdorf, fax:412371051, E-mail:varnsdorf@varnsdorf.cz 
kontaktní osoba: Petr Šimek tel. 412 372 241 kl.113 (petr.simek@varnsdorf.cz), nebo  
   Ing. Jaroslav Beránek, 412372241 kl.118 (jaroslav.beranek@varnsdorf.cz)  
 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 

„ Oprava střechy a zateplení 3. NP polikliniky č. p. 2060 Varnsdorf“ 
 
3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

a) Druh zakázky:    stavební práce - provádění 
 

b) Místo plnění a popis zakázky: 
 

Předmětem plnění je provedení opravy střechy budovy polikliniky č.p.2060 v ul. Poštovní ve 
Varnsdorfu, která je v současné době opatřena již dožilou krytinou z azbestocementových šablon 
a šablon z pozinkovaného plechu. V rámci této zakázky bude dále ve 3.NP budovy provedena 
oprava elektroinstalace, výměna oken a zateplení obvodových stěn. 
 
Střecha   
Oprava střechy bude provedena formou kompletní výměny střešní krytiny. Nová střešní krytina 
je maloformátová z Al plechu upraveného polyuretan-polyamidovým nástřikem, a  je navržena 
z uceleného systému, který zahrnuje i veškeré další klempířské prvky a doplňky. Budou 
provedeny i úpravy, nebo výměny některých dřevěných konstrukcí, které jsou nutné pro 
fungování nově navržených konstrukčních souvrství střech, nebo které jsou částečně poškozeny 
biotickými škůdci. Nově budou provedeny krovy a bednění střech vikýřů. Střecha bude zateplena 
vložením izolace z minerálních vláken do nového souvrství. Nová skladba stropu nad 3.NP bude 
doplněna o foukanou izolaci z minerálních vláken. 
 
Obvodové stěny 
Obvodové stěny budovy v úrovni 3. NP budovy budou zatepleny kontaktním fasádním 
zateplovacím systémem s izolantem z desek z minerálních vláken. Stávající okna v upravované 
části  budou vyměněna za nová plastová s izolačním trojsklem. 
 
Elektroinstalace   
Z důvodu nutnosti odstranění stávajících přizdívek (předstěn zakrývajících šikmé podhledy) 
dojde k vyřazení elektroinstalace ve 3.NP. Ta bude v souběhu s opravou střechy přizpůsobena 
novým konstrukcím a opravena v celém rozsahu 3.NP. 
Pro každou ordinaci bude zřízen samostatný rozvaděč s instalovaným odečítacím elektroměrem. 



 2

El. instalace bude uložena pod omítkou. Pro datový rozvod budou připraveny PVC ohebné 
trubky a volné místo v rámečcích zásuvek pro PC. 
 
 

c) Klasifikace  hlavního předmětu veřejné zakázky dle CPV:  
Hlavní předmět: 45261000-4 Stavba střešních konstrukcí a pokládka střešních krytin  
     a pomocné práce 
 

Doplňkový předmět: 45443000-4 Práce na fasádách 
   45421100-5 Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků 
   45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 
 
 
4. Požadavky na rozsah předmětu zakázky 
 

Dílo bude provedeno podle projektové dokumentace a obchodních podmínek, které jsou součástí 
zadávací dokumentace. 
 
 
5. Doba a místo plnění zakázky 
 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo                  VII/2012 
Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště      do 31.07.2012 
Předpokládaný termín předání a převzetí dokončeného díla    do 30.11.2012  
 
6. Hodnotící kritéria 
 

nejnižší nabídková cena bez DPH   
 
 
7. Předání podkladů a prohlídka místa plnění                                
 

Textová část zadávací dokumentace bez příloh (projektová dokumentace, výkaz výměr, 
obchodní podmínky) je pro informaci dodavatelů spolu s touto výzvou zveřejněna na profilu 
zadavatele.  
Kompletní zadávací dokumentace je uchazečům k dispozici v elektronické podobě a na základě 
písemné žádosti dodavatele, ve které uvede své identifikační údaje a kterou doručí zadavateli na 
email: petr.simek@varnsdorf.cz, bude poskytnuta do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
kontaktní osobou zadavatele.  
Prohlídka místa plnění bude uchazečům umožněna po předchozí telefonické domluvě s kontaktní 
osobou zadavatele. 
 
 
8. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Poskytování dodatečných informací se řídí ustanovením § 49 zákona. Zadavatel 
rovněž uveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám na svém profilu zadavatele. 
 
 
9. Lhůta a místo pro podání nabídek                     
 

Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky do podatelny Městského 
úřadu ve Varnsdorfu v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7.00 do 15.30 hod a v pátek od 
7.00 do 12.00 hod.  Dne 09.07.2012 v 10:00 hod. končí lhůta pro přijímání nabídek.  
 



 3

Otvírání obálek se uskuteční dne 09.07.2012 ve 10:05 hod. v zasedání místnosti Městského 
úřadu Varnsdorf (nám. E. Beneše 470, 407 47  Varnsdorf; přízemí, místnost č. 25). Při otvírání 
obálek může být přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek.   
 
 
10. Zadávací lhůta 
 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, se stanovuje do 30.4.2013.  
 

Ve Varnsdorfu 15.06.2012 

 

Martin Louka 
starosta města 


